ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH           Bình Định, ngày      tháng     năm 2020
V/v báo cáo nhu cầu và

nguồn kinh phí thực hiện

hiện cải cách tiền lương

năm 2020

           Kính gửi: Bộ Tài chính

 Thực hiện Công văn số 14846/BTC-NSNN ngày 02/12/2020 của Bộ

Tài chính về việc báo cáo nhu cầu và nguồn cải cách tiền lương năm 2020;

qua tổng hợp nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm 2020

của các đơn vị thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố, UBND tỉnh

Bình Định báo cáo nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương

năm 2020 của địa phương cụ thể như sau:

 - Tổng nhu cầu kinh phí thực hiện:        776.669 triệu đồng;

 - Nguồn kinh phí thực hiện:               1.015.089 triệu đồng;

 - Số kinh còn lại chuyển nguồn sang năm 2021:      238.420 triệu đồng.

(Chi tiết như biểu mẫu kèm theo Công văn này)

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét,

tổng hợp và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;           KT. CHỦ TỊCH

- Vụ NSNN – Bộ TC (để báo cáo);                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T13:43:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T14:57:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-31T15:44:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T19:54:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T19:54:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T19:54:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T19:55:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!